
COMUNITA’ MONTANA VALLE
SERIANA  Z.O. N. 8 - CLUSONE

DETERMINAZIONE  N. 285
___________________________________

Clusone, 28-09-2020

OGGETTO:L.R. 31/08 - ART. 24  "INTERVENTI A SOSTEGNO DELL'AGRICOLTURA
MONTANA" - PROGRAMMA ANNO 2020

IL RESPONSABILE AREA AGRICOLTURA - FORESTE - AMBIENTE

Visto il D.Lgs. 18.8.2000 n. 267.
Visto lo Statuto dell’ente.

Premesso che:

la deliberazione della Giunta Regionale n. X/3632 del 21.05.15 avente per  oggetto “Misure a sostegno
dell’agricoltura in aree montane (art. 24 L.R. 5 dicembre 2008 n. 31): procedura aiuti di stato”;
il D.D.S. 20 aprile 2020 - n. 4697 L.R. 5 dicembre 2008, n. 31, art. 24; D.G.R. 21 maggio 2015 n. 3632
- Procedure amministrative per l’attuazione delle misure a sostegno dell’agricoltura in aree montane.
Modifiche e integrazioni al D.D.S. 11 marzo 2019 n. 3214;
il D.D.S. 30 marzo 2020 n. 3881 avente per oggetto “L.R. 5 dicembre 2008, n. 31, art. 24; DGR 22
maggio 2015, n. 3632; DGR 18 marzo 2019, n. 1391 - approvazione riparto risorse anno 2020 per
l'attuazione delle misure a sostegno dell'agricoltura in aree montane e contestuale impegno a favore
delle Comunità Montane (beneficiari diversi)”.
con Deliberazione della Giunta Esecutiva, n. 25 del 05.05.2020 è stato approvato il bando per
l’assegnazione di contributi a sostegno dell’agricoltura in aree montane di cui art. 24 L.R. 31/2008 per
l’anno 2020.

Vista la relazione allegata (allegato a), redatta dal p.a. Pasinelli Giovanna, nella quale si evidenzia che
entro il termine stabilito sono pervenute 55 domande e che sono state ritenute ammissibili a contributo n. 52
istanze per un fabbisogno di € 266.331,78;

Visti:
l’allegato b) nel quale è riportata la graduatoria delle domande ammissibili a contributo scaturita
applicando i punteggi stabiliti nel bando approvato con deliberazione della G.E. n. 25 del 05.05.2020;
l’allegato c) nella quale sono riportate le domande non ammissibili in graduatoria e le motivazioni
dell’esclusione.

Tutto ciò premesso
D E T E R M I N A

di approvare l’elenco delle domande ammissibili e la relativa graduatoria (allegato b) e l’elenco delle1.
domande non ritenute ammissibili;
di dare atto che si provvederà con successivo atto alla effettiva ammissione a contributo e al relativo2.
impegno di spesa, previa verifica delle procedure relative agli aiuti di stato.

 BALDUZZI MARIO PRESCILLO
documento sottoscritto digitalmente

COMUNITA’ MONTANA VALLE SERIANA – Determinazione n. 285 del 28-09-2020



COMUNITA’ MONTANA VALLE SERIANA Z.O. N. 8 - CLUSONE

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La determinazione n. 285 del 28-09-2020 avente per oggetto L.R. 31/08 - ART. 24  "INTERVENTI
A SOSTEGNO DELL'AGRICOLTURA MONTANA" - PROGRAMMA ANNO 2020 viene
pubblicata in data odierna all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi.
Lì,  29-09-2020

IL SEGRETARIO
SAIA LEANDRA
documento sottoscritto digitalmente



 

COMUNITA’ MONTANA VALLE SERIANA Z.o. 8 

SERVIZIO AGRICOLTURA FORESTAZIONE E AMBIENTE 

     Allegato a) 

LEGGE REGIONALE 5 DICEMBRE 2008, N. 31 ART.  24  

“INTERVENTI A SOSTEGNO DELL’AGRICOLTURA MONTANA E DELL’ALTA PIANURA” 

 

GRADUATORIA PROGRAMMA 2020 

Con Deliberazione della Giunta Esecutiva, n. 25 del 05.05.2020 è stato approvato il bando per l’assegnazione 

di contributi a sostegno dell’agricoltura in aree montane di cui art. 24 L.R. 31/2008 per l’anno 2020. La Regione 

Lombardia in data 08.05.2020 con nota n. MI.2020.0099055 ha attestato la conformità del bando predetto alle 

disposizioni attuative vigenti. 

Il termine ultimo per la presentazione delle richieste era fissato al 29.06.2020. 

Entro tale data sono state presentate a SIARL 55 richieste, di cui una richiesta è stata rinunciata prima del termine 

della presentazione delle domande, un’altra era stata indirizzata erroneamente a questo Ente, e in fase di 

istruttoria non è stata ritenuta ammissibile una richiesta, le motivazioni sono riportate nell’allegato C); pertanto 

le domande ammesse in graduatoria sono 52. 

Con atto interno n. 0005080 del 07.09.2020 è stato approvato il verbale di selezione delle richieste da sottoporre 

al controllo della veridicità delle dichiarazioni rese in fase di domanda. Le aziende estratte sono state: Guerini 

Nicola (Gazzaniga), Stalla di Mustacc di Morandi Egidio (Valbondione), Fattoria della Felicità di Gusmini Stefano 

(Onore); 

In data 18.09.2020 sono state concluse le verifiche predette e è stato redatto per ognuno il verbale di esito 

positivo. Entro i termini un’azienda ha presentato una richiesta di revisione del punteggio assegnato, che è stata 

accolta. 

Al termine dell’istruttoria, quindi, sono state ritenute ammissibili 52 richieste, e, come previsto dalle modalità 

operative, è stato trasmesso ai richiedenti il verbale di istruttoria tecnico amministrativo per eventuali 

osservazione da presentare entro 10 giorni dal ricevimento dello stesso. Entro i termini predetti non sono 

pervenute richiesta di riesame. 

Il quadro economico relativo alle istanze presentate per il programma 2020 è evidenziato nel seguente 

prospetto: 

Misure attivate 
Domande 

presentate 

Domande 

ammesse 

Spesa 

ammessa 

Contributi 

richiesti 

Mis. 2.1 Aiuti agli investimenti nelle aziende agricole 52 49 € 577.034,59 € 249.258,71 

Mis. 2.3 Riqualificazione e modernizzazione dei processi di 

trasformazione, conservazione.... 
3 3 € 42.682,67 € 17.073,07 

TOTALE 55 52 € 619.717,26 € 266.331,78 

 

Il fabbisogno ammonta quindi a € 266.331,78 come meglio evidenziato nell’allegato B) graduatoria delle 

domande istruite positivamente. 

 

Allegati: 

b: domande istruite positivamente 

c: domande istruite negativamente 

 

Clusone, 28.09.2020        IL TECNICO ISTRUTTORE  

          p.a. Giovanna Pasinelli 



N
. 

P
R

O
G NUMERO 

DOMANDA 

SISCO

CODICE UNICO 

AZIENDA AGRICOLA
RICHIEDENTE

IN
D

IR
IZ

Z
O

C
O

M
U

N
E

M
IS

U
R

A
 E

 

T
IP

O
L

O
G

IA
 

IN
T

E
R

V
E

N
T

O
 

DECRIZIONE INTERVENTI

C
O

M
U

N
E

 

IN
T

E
R

V
E

N
T

O

 INVESTIMENTO 

AMMESSO 

SPESA 

PREVISTA

SPESA 

AMMESSA

%
 C

O
N

T
R

IB
U

T
O

CONTRIBUTO 

CONCEDIBILE

P
U

N
T

E
G

G
IO

1 202001604320 CPTTNA91R64A246M CAPITANIO TANIA VIA U.BELLORA N 25 CENE 2.1.4 acquisto motocarriola CENE               2.500,00           2.500,00           2.500,00   50,00            1.250,00 94

2 202001594600 GRNNCL98D02A246Q GUERINI NICOLA LOCALITA' S.ROCCO N 38 GAZZANIGA 2.1.4 acquisto trattrice agricola 95cv GAZZANIGA             39.000,00         39.000,00         30.000,00   50,00          15.000,00 84

3 202001614580 BTTNDR97A16A794U BETTINAGLIO ANDREA VICOLO FIUME 9 CASNIGO 2.1.4 acquisto spargiletame CASNIGO             11.000,00         11.000,00         11.000,00   50,00            5.500,00 84

4 202001613334 FRSJCP96D20C800A
AZIENDA AGRICOLA CASCINA TILDE DI 

FORESTI JACOPO
VIA EUROPA 1 CASNIGO 2.1.4 acquisto motocarriola e andanatore CASNIGO               7.170,00           7.170,00           7.170,00   50,00            3.585,00 83

5 202001615352 BRDLSN90H26A246J
AZIENDA AGRICOLA CA' DEL STONGIA DI 

BREDA ALESSANDRO
VIA LUNGA 36 ALBINO 2.1.4 acquisto spandivoltafieno ALBINO               3.600,00           3.600,00           3.600,00   40,00            1.440,00 81

6 202001606456 3929850166

SOCIETA' AGRICOLA PETER DI NORIS 

PATRIK E COMOTTI VALENTINA SOCIETA' 

SEMPLICE

VIA GEN C ALBERTO 

DALLA CHIESA 8

CAZZANO 

SANT'ANDREA
2.1.4 acquisto falciatrice a dischi

CAZZANO 

SANT'ANDREA
              5.700,00           5.700,00           5.700,00   40,00            2.280,00 80

7 202001615131 CHDGST82L27C800S CHIODA AUGUSTO VIA VILLA 13 VALGOGLIO 2.1.4 acquisto ranghinatore VALGOGLIO               6.400,00           6.400,00           6.400,00   40,00            2.560,00 79

8 202001597808 FNTGPP99M18C800Y FANTONI GIUSEPPE VIA MAZZINI 20 PIARIO 2.1.4 acquisto minipala multifunzione PIARIO             30.500,00         30.500,00         30.000,00   50,00          15.000,00 75

9 202001610397 GRSSMN83H41D952O GRASSENIS SIMONA VIA CERUTI 4 GORNO 2.1.4 acquisto lama falciante ONETA               3.278,69           3.278,69           3.278,69   50,00            1.639,35 75

10 202001615367 NGLRRT84E21D952M ANGELI ROBERTO VIA CADORNA 12 CASNIGO 2.1.4 acquisto girello CASNIGO               4.500,00           4.500,00           4.500,00   40,00            1.800,00 75

11 202001603072 BLDMGH62H65C800X BALDUZZI MARGHERITA VIA BRESCIA 1 CLUSONE 2.1.4 acquisto rimorchio agricolo CLUSONE             14.900,00         14.900,00         14.900,00   40,00            5.960,00 74

12 202001605296 CRBPLA81S13D952L CAROBBIO PAOLO VIA ORTAGLIE 2 ONETA 2.1.4 acquisto motofalciatrice ONETA               4.180,33           4.180,33           4.180,33   40,00            1.672,13 74

13 202001608992 MFFPRI80B61D952W MAFFEIS PIERA LOCALITA' PIANURI' 13 VERTOVA 2.1.4 acquisto motofalciatrice VERTOVA               4.630,00           4.630,00           4.630,00   40,00            1.852,00 73

14 202001597257 MRNDNC56S10C800F MARINONI DOMENICO VIA BRESCIA 22 CLUSONE 2.1.4 acquisto girello CLUSONE               5.000,00           5.000,00           5.000,00   40,00            2.000,00 72

15 202001606632 QSTMRZ68C26A246W QUISTINI MAURIZIO LOCALITA BET 7 PREMOLO 2.1.4 acquisto imballatrice PREMOLO             31.300,00         31.300,00         30.000,00   40,00          12.000,00 71

16 202001615091 GSMSFN76H05A794B
FATTORIA DELLA FELICITA' DI GUSMINI 

STEFANO
LOCALITA' ZANECLA SNC ONORE 2.1.4 acquisto motoagricola 50cv ONORE             35.500,00         35.500,00         30.000,00   40,00          12.000,00 70

17 202001615335 PZZSVR56A11E509Z PEZZOLI SEVERO VIA STELVIO 36 LEFFE 2.1.4 acquisto motocarriola LEFFE               3.278,69           4.000,00           3.278,69   40,00            1.311,48 68

18 202001616963 MRSSFN82T66C800N MORSTABILINI STEFANIA VIA CA' BIANCA 19 VALGOGLIO 2.1.5 impianto piccoli frutti VALGOGLIO             12.875,00         12.875,00         12.875,00   40,00            5.150,00 68

19 202001599867 BRNLRA96M54C800H AZ. AGR. BARONCHELLI LAURA VIA DEI MURU' N 16 CLUSONE 2.1.3 acquisto e posa nastro letame CLUSONE             11.975,00         11.975,00         10.000,00   50,00            5.000,00 67

20 202001606338 3671290165 SOCIETA' AGRICOLA CLUSVEN S.S. LOCALITA' CLUSVEN SN GANDINO 2.1.4 acquisto rimorchio agricolo GANDINO               5.500,00           5.500,00           5.500,00   40,00            2.200,00 67

21 202001609048 VSSSFN91R22A246P
AZ. AGR. GROMBEL DI VASSALLI 

STEFANO
VIA DELLA FORCELLA 14/A PRADALUNGA 2.1.4 acquisto trattrice agricola 73cv PRADALUNGA             31.721,31         31.721,31         30.000,00   50,00          15.000,00 66

22 202001595551 CLTMGR61T71G075I

AZIENDA AGRICOLA AGRITURISMO 

MALGA BASSA DI COLOTTI MARIA 

GRAZIA

VIALE VITTORIO 

EMANUELE SECONDO 16
CLUSONE 2.3.2 acquisto scrematrice ONORE               6.612,67           7.200,00           6.612,67   40,00            2.645,07 65

23 202001615307 QLNGNN69E17D952F AQUILINI GIOVANNI BATTISTA VIA DEGLI ALPINI 36 ALBINO 2.1.3 acquisto lavatrice gruppo mungitura ALBINO               2.870,00           2.870,00           2.870,00   40,00            1.148,00 65

24 202001617271 CNTCLD68L06C800B CONTI CLAUDIO VIA STALET 159 ROVETTA 2.1.4 acquisto falciatrice a dischi ROVETTA               6.900,00           6.900,00           6.900,00   40,00            2.760,00 65

25 202001603158 BNLPLA89C09C800I BONALDA PAOLO
VIALE VITTORIO VENETO 

40
CLUSONE 2.1.4 acquisto voltafieno CLUSONE               7.000,00           7.000,00           7.000,00   40,00            2.800,00 63

26 202001594317 RSINRF72E14F205C
AZ. AGR. RONCHELLO DI RISI ANDREA 

FABIO
VIA TEZZI BASSI 8 GANDELLINO 2.1.4 acquisto smielatore e banco per dispercolare GANDELLINO               1.568,03           1.568,03           1.568,03   40,00               627,21 61

27 202001594926 GRNRNN74B22D952I GUERINI ERMANNO LOCALITA S ROCCO 38 GAZZANIGA 2.3.2 acquisto policaseificio GAZZANIGA             29.800,00         29.800,00         29.800,00   40,00          11.920,00 60

28 202001604944 BCCGLI82A29C800O BECCARELLI GIULIO VIA ARMA 1 CLUSONE 2.1.3 acquisto e posa nastro letame CLUSONE             13.230,00         13.230,00         13.230,00   40,00            5.292,00 60

29 202001606019 PZZLNA83P12C800F PEZZOLI ALAN VIA PROVINCIALE 31 CERETE 2.1.4 acquisto voltafieno CERETE               7.300,00           7.300,00           7.300,00   40,00            2.920,00 60

30 202001606991 PRSDRA85P21D952C PERSICO DARIO VIA CADUTI 75 CENE 2.1.4 acquisto rimorchio bestiame CENE             12.200,00         12.200,00         12.200,00   40,00            4.880,00 59

31 202001614403 CRRSLA43P69A517V CARRARA AUSILIA VIA CANTUL 30 AVIATICO 2.1.4 acquisto motoagricola 50cv AVIATIVO             32.000,00         32.000,00         30.000,00   40,00          12.000,00 59

32 202001601797 MRTVTR95L21A246B MARTINELLI VITTORIO VIA G DI VITTORIO 6 ALBINO 2.1.4 acquisto falciatrice a dischi ALBINO               5.500,00           5.500,00           5.500,00   50,00            2.750,00 58

33 202001593243 CVLDVD70A06C800X COVELLI DAVIDE VIA ANGELO MORANDI 2 SONGAVAZZO 2.1.4 acquisto falciatrice a dischi SONGAVAZZO               6.000,00           6.000,00           6.000,00   40,00            2.400,00 56

34 202001612303 BNZNCG53C17H615F BENZONI ENRICO GIUSEPPE VIA FOPPE 50 ROVETTA 2.1.4 acquisto rimorchio agricolo ROVETTA               3.550,00           3.550,00           3.550,00   40,00            1.420,00 56

35 202001612324 NGRDNL91D02C800U AZIENDA AGRICOLA NEGRONI DANIELE VIA GRUMELLO 8 VALGOGLIO 2.1.1 realizzazione concimaia VALGOGLIO             32.880,30         34.464,19         30.000,00   50,00          15.000,00 56

36 202001607137 RTLPLA75C20Z133L ROTOLI PAOLO VIA FIORINE N 214 CLUSONE 2.3.2
acquisto impianto di raffreddamento, macchina 

sottovuoto, abbattitore di temperatura e soft cooker
CLUSONE               6.270,00           6.270,00           6.270,00   40,00            2.508,00 55

37 202001606823 MRNGDE79E04D952U
STALLA DI MUSTACC DI MORANDI 

EGIDIO

VIA MOSTACC 11 

FIUMENERO
VALBONDIONE 2.1.4 acquisto imballatrice VALBONDIONE             23.000,00         23.000,00         23.000,00   40,00            9.200,00 54

38 202001608727 BCCMLE82C22C800E BECCARELLI EMILIO VIA MOSCHEL 149 ROVETTA 2.1.4 acquisto rimorchio agricolo ROVETTA             17.500,00         17.500,00         17.500,00   50,00            8.750,00 54

39 202001597350 1798320162
SOCIETA' AGRICOLA RICCARDI ANGELO 

E GIOVANNI E CLAUDIA
VIA RIVO,13 GROMO 2.1.4 acquisto ranghinatore e motofalciatrice GROMO               5.400,00           5.400,00           5.400,00   40,00            2.160,00 53

40 202001611895 3393630169
FLOROVIVAISTICA PICINALI DI DANIELE E 

PAOLO SOCIETA' AGRICOL
VIA MARCONI 5/B NEMBRO 2.1.4 acquisto pinza movimentatrice, vagliatrice NEMBRO             14.800,00         18.800,00         14.800,00   40,00            5.920,00 53

41 202001618676 ZNCCRL66C20A246L ZANCHI CARLO VIA VIANDASSO 39 RANICA 2.1.4 acquisto trattrice agricola 75cv             36.500,00         36.500,00         30.000,00   40,00          12.000,00 51

42 202001615325 PZZGLN76A06C800F
AZIENDA AGRICOLA GIULY DI PEZZOLI 

GIULIANO
VIA G PAGLIA 14 SONGAVAZZO 2.1.4 acquisto motofalciatrice SONGAVAZZO               4.745,00           4.745,00           4.745,00   40,00            1.898,00 50

43 202001615173 BBDCLL81M29D952Q ABBADINI CAMILLO VIA DEI CAMPARI 14 A GORNO 2.1.4 acquisto trattrice agricola 84cv GORNO             45.000,00         45.000,00         30.000,00   40,00          12.000,00 47

44 202001614135 MBRMRI65L22B978E IMBERTI IMERIO VIA FIUME 10 CASNIGO 2.1.4 acquisto fasciatore CASNIGO             22.000,00         22.000,00         22.000,00   40,00            8.800,00 46

45 202001596383 3904920166 SOCIETA' AGRICOLA ALBERTI S.S. VIA MANVIT SNC LEFFE 2.1.4 acquisto voltafieno LEFFE               5.500,00           5.500,00           5.500,00   40,00            2.200,00 45

46 202001609092 1277400162 ADAMI S.S. SOCIETA' AGRICOLA VIA SAN PATRIZIO 13 COLZATE 2.1.4 acquisto falciatrice a  lama e a dischi COLZATE               7.750,00           7.750,00           7.750,00   40,00            3.100,00 38

47 202001605113 CBRVRN81B51A246B AZ. AGR. CARBUNERA DI CABRINI VIRNA VIA PROVINCIALE 1/A
ALZANO 

LOMBARDO
2.1.4 acquisto spargiletame  rasaerba ALBINO               7.500,00           9.049,18           7.500,00   50,00            3.750,00 37

allegato B

GRADUATORIA DOMANDE ISTRUITE POSITIVAMENTE - COMUNITA' MONTANA VALLE SERIANA Z.O.8 

clara.cossali
Casella di testo

clara.cossali
Casella di testo



N
. 

P
R

O
G NUMERO 

DOMANDA 

SISCO

CODICE UNICO 

AZIENDA AGRICOLA
RICHIEDENTE

IN
D

IR
IZ

Z
O

C
O

M
U

N
E

M
IS

U
R

A
 E

 

T
IP

O
L

O
G

IA
 

IN
T

E
R

V
E

N
T

O
 

DECRIZIONE INTERVENTI

C
O

M
U

N
E

 

IN
T

E
R

V
E

N
T

O

 INVESTIMENTO 

AMMESSO 

SPESA 

PREVISTA

SPESA 

AMMESSA

%
 C

O
N

T
R

IB
U

T
O

CONTRIBUTO 

CONCEDIBILE

P
U

N
T

E
G

G
IO

48 202001616245 CMMLSO75E50Z114O
AZIENDA AGRICOLA BOCCATORTA DI 

CUMMINS LOUISA
VIA MONTE CROCE 45 A LEFFE

2.1.4 -

2.1.5

acquisto trinciaerba e trinciatrice, posa impianto 

antigrandine
LEFFE               2.550,00           7.828,49           2.550,00   40,00            1.020,00 37

49 202001615316 VSSCLD59L29G968U VASSALLI CLAUDIO VIA DELLA FORCELLA 15/B PRADALUNGA 2.1.4 acquisto motozappa e motofalciatrice PRADALUNGA               2.868,85           2.868,85           2.868,85   40,00            1.147,54 34

50 202001615434 3836460166
AZIENDA AGRICOLA CAVALLI FALETTI 

SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE

VIA PAPA GIOVANNI XXIII 

N 23
VILLA DI SERIO 2.1.4 acquisto trinciatrice VILLA DI SERIO               4.200,00           4.200,00           4.200,00   40,00            1.680,00 33

51 202001605521 PLLSRG58M26F864P PELLICIOLI SERGIO VIA TREVASCO 128 NEMBRO 2.1.4 acquisto carrobotte NEMBRO             14.000,00         14.000,00         14.000,00   40,00            5.600,00 26

52 202001605807 RCCSLD58P19A383E RICCARDI OSVALDO VIA VAL LAS 17 ARDESIO 2.1.4 acquisto motofalciatrice ARDESIO               4.590,00           4.590,00           4.590,00   40,00            1.836,00 23

TOTALI           666.093,87 € 679.814,07 € 619.717,26        266.331,78 

clara.cossali
Casella di testo

clara.cossali
Casella di testo



NUMERO 

DOMANDA 

SISCO

CODICE UNICO 

AZIENDA AGRICOLA
RICHIEDENTE INDIRIZZO COMUNE

M
IS

U
R

A
 E

 

T
IP

O
L

O
G

IA
 

IN
T

E
R

V
E

N
T

O
 

P
R

E
V

A
L

E
N

T
E

DECRIZIONE 

INTERVENTI

COMUNE 

INTERVENTO

SPESA 

PREVISTA
MOTIVAZIONI ISTRUTTORIA NEGATIVA

202001607460 NRSRRT70L06A246X NORIS ROBERTO
VIA FRAZIONE 

GANDA 83
24020 AVIATICO

acquisto e posa 

nastro letame
AVIATICO      3.404,00 

ACQUISTO DI PARTI DI ATTREZZATURA E NON IMPIANTO 

COMPLETO                                                                                   

mancato rispetto del punto 3.5 ~ Limiti e divieti generali : Non 

sono ammissibili gli investimenti di semplice sostituzione, ossia 

investimenti finalizzati a sostituire macchinari o fabbricati 

esistenti o parte degli stessi, con edifici o macchinari nuovi e 

aggiornati, senza aumentare la capacità di produzione di oltre il 

25% o senza modificare sostanzialmente la natura della 

produzione o della tecnologia utilizzata; 

allegato C

ELENCO DOMANDE ISTRUITE NEGATIVAMENTE - COMUNITA' MONTANA VALLE SERIANA Z.O.8 

clara.cossali
Casella di testo

clara.cossali
Casella di testo



VERIFICATO che le Unità 

Lavorative Annue sono inferiori a 

0,5 (precisamente 0,41) l’importo 

richiesto ammissibile non può 

essere superiore a € 10.000,00, 

così come previsto dal piano 

operativo, pertanto il quadro 

economico ammissibile  è il 

seguente: ; 

0




